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بازار نفت خام و میعانات اروپا و آسیا 
15 مارس 2024

تاریخ: 25 اسفند 1402
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کاهش صادرات بنزین سنگاپور 

نفت خام شیرین در بازار نفت خام شیرین دریای شمال در روز ۱۵ مارس به 
دنبال خریداران بود زیرا بازار شاهد کاهش قیمت بشکه های سبک تر در 

محیط کاهشی بود. 

با توجه به اینکه تعمیرات تعدادی از پالایشگاه ها در شمال غربی اروپا در 
حال انجام است تقاضا برای نفت خام شیرین در دریای شمال در طول روز 

به صورت منقطع باقی مانده است. 

را   WTI Midland از  ای  محموله   Trafigura شرکت  پلتس،  معاملات  در 
خریداری کرد که توسط شرکت Chevron ارائه شد. محموله قرار بود 13 تا 
17 آوریل وارد شود و بر اساس ترم تحویل CIF روتردام و با برتری قیمتی 

1.30 دلاری در هر بشکه نسبت به Dated Brent معامله شد. 

بخش سنگین تری از مجموعه نفت خا م های دریای شمال ضعف مشابهی 
را که در بازار نفت خام های برنت سبک دیده می شود نشان داد از جمله 

نفت خام سنگین Forties بریتانیا. 

با این حال، از آنجایی که تفاوت های قیمتی یک عقب نشینی شدید را 
به  بازگشایی  به  است شروع  ممکن  آربیتراژ  های  فرصت  کنند،  ثبت می 
سمت شرق آغاز شود. حداقل سه میلیون بشکه نفت خام فورتیز در سه 
 S&P ماه پایانی سال 2023 به شرق آسیا رسید داده های ردیابی کشتی

Global در دریا این موضوع را تایید می کند. 
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قبل از این افزایش تقاضا از سوی پالایشگاه Greangemouth اسکاتلند به 
طور فزاینده ای نیاز های محلی را برای بارگیری در ژانویه و فوریه حفظ کرد . 

توجه  با  ویژه  به  آوریل  درماه  ها  محموله  بارگیری  برای  جریان  بازگشایی 
به کاهش سریع مبادلات و قراردادهای آتی برنت و دبی برای سواپ بعید 

نیست. 

درصد   6.99 مارس  دوم  هفته  در  سنگاپور  سبک  مبعانات  تجاری  ذخایر 
نسبت به هفته قبل افزایش یافت که دلیل آن کاهش صادرات بنزین و 

افزایش واردات نفتا، ریفرمیت و خوراک ترکیبی بود. 

در هفته دوم مارس کل ذخایر میعانات سبک که شامل بنزین، ریفرمیت 
و نفتا بود اما گازهایی مانند LPG را شامل نمی شود به 15.873 میلیون 
بشکه افزایش یافت و این در حالی است که حجم این ذخایر در هفته قبل 
14.836 میلیون بشکه بود. حجم بالای ذخایر میعانات سنگاپور آخرین بار 

16.1 میلیون بشکه در هفته منتهی به 28 فوریه بود. 

افزایش ذخایر تقطیر سبک سنگاپور در هفته دوم مارس به دلیل این اتفاق 
رخ داد که صادرات بنزین سنگاپور در هفته گذشته 15.38 درصد کاهش 
یافت و به 678,681 تن رسید، در حالی که واردات با 11.86 درصد کاهش 
باعث شد که صادرات  و  299,428 تن رسید  به  به هفته گذشته  نسبت 

خالص بنزین با 17.96 درصد کاهش به 379252 میلیون تن برسد. 
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این  اندونزی، حجم کل صادرات  بنزین  56.35 درصدی  با کاهش صادرات 
کشور به سنگاپور در هفته دوم مارس به 196329 میلیون تن رسید. 

تقاضای واردات اندونزی در مقایسه با هنجار فصلی و با وجود برگزاری جشن 
های عید فطر در آینده نزدیک کاهش یافته است. 

واردات بنزین سنگاپور علیرغم افزایش واردات بنزین از عربستان بود که در 
هفته قبل صفر بوده و در هفته دوم مارس به 18011 تن رسید. 

افزایش هفته به هفته صادرات بنزین عربستان به سنگاپور به دلیل افزایش 
جریان ورودی از خاورمیانه به آسیاست که در ماه آوریل به سمت سنگاپور 

حرکت می کند. 

یکی از فعالان بازار گفت من فکر می کنم که چندین محموله بنزین قبلًا 
در نظر گرفته شده است تا در چند ماه آینده از خاورمیانه وارد آسیا شود. 
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